
    U C H W A Ł A   Nr  LVII/304/2023 

Rady Gminy Sochaczew  

z dnia 24 maja 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2023 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2023 Nr LII/269/2022 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 28 grudnia 2022 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 758.448,58 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

82.225.398,01 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 494.448,58 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 69.740.238,01 zł. 

 

2. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 264.000,00 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 12.485.160,00 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  532.680,58 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  247.679,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 69.360.720,60 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę  1.246.000,00 zł. 

4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę  120.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 27.750.644,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 97.111.364,60 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 

nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. " Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 roku.” 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2023 r." 

 

5. Zmienia się § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2023, który brzmi: 

1. Dotacje podmiotowe dla: 

  1) Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Rozlazłowie gm. Sochaczew  

            w kwocie 548.200,00 zł.  

  2)  Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Żuczki” w Żukowie gm. Sochaczew  

                 w kwocie 424.069,00 zł. 

  3)  Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Jaskółki” w Kuznocinie gm. Sochaczew  

                 w kwocie 203.020,00 zł. 

 4)  Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew w kwocie 580.000,00 zł. zgodnie  

          z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 



 

8. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku  

     (§ 3 Uchwały Budżetowej).  

     1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

         14.885.966,59 zł, który zostanie pokryty przychodami jst z niewykorzystanych środków 

         pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów  

         i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

         budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.753.354,57 zł. , przychodami 

         jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

         i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

         środków w kwocie 222.859,20 zł., nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.739.752,82 zł. 

        oraz przychodów z zaciągniętych kredytów w kwocie 5.170.000,00 zł.   

       2. Przychody budżetu wynoszą 15.715.966,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8  

       do niniejszej uchwały. 

       3. Rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 830.000,00 zł, zgodnie  

       z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 494.448,58 zł., zgodnie z załącznikiem  

Nr 1. 

Dział 600 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 60016 § 0950 na kwotę 612,50 zł. na podstawie 

decyzji w sprawie nr PL2023031681492 wydanej przez PZU tytułem odszkodowania  

za uszkodzone znaki drogowe  przy drodze gminnej. 

Dział 754 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75495 § 2530 o kwotę 3.000,00 zł.  

na  podstawie wystawionej noty księgowej Nr 5/2023/U z dnia 17.05.2023r. dla Powiatu 

Sochaczewskiego za zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z Ukrainy za miesiąc 

kwiecień 2023r. zgodnie z porozumieniem Nr 15.2022 w sprawie warunków wykonania 

Decyzji Nr BRI/2022/28 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 marca 2022. 

Dział 758 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 35.907,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Ministerstwa Finansów w Warszawie.  

Są to środki dla dzieci będących obywatelami Ukrainy z Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział 801 

-  wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80103 § 2030 na kwotę 136.625,00 zł.  

-  wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80104 § 2030 na kwotę 136.625,00 zł.  

-  wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80149 § 2030 na kwotę 3.214,00 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 26 z dnia 24 marca 2023 roku  

z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80195 § 0970 na kwotę 1.800,00 zł. w związku  

z wpłatą rodziców na realizację programu „Poznaj Polskę”. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80195 § 2020 na kwotę 72.400,00 zł.  

na podstawie wpłaty z Ministerstwa Edukacji i Nauki w związku z porozumieniem  

nr MEiN/2023/DPI/1264 z dnia 26 kwietnia 2023r. na realizację zadania w ramach 

przedsięwzięcia MEiN pod nazwą: „Poznaj Polskę”. 

Dział 852 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85231 § 2100 o kwotę 7.576,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania nr 5 

– świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy. 

-  wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85295 § 2010 na kwotę 765,00 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 49 z dnia 26 kwietnia 2023 roku  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego 

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych  

w gminie. 

Dział 853 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85395 § 2180 o kwotę 3.570,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

elektrycznego wraz z kosztami obsługi – 510,00 zł. oraz na wypłatę dodatku węglowego – 

3.060,00 zł. 



Dział 855 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę 4.984,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne  

dla obywateli Ukrainy. 

Dział 900 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90015 § 0950 na kwotę 3.187,71 zł.  

na podstawie decyzji w sprawie nr U/040851/2023 wydanej przez UNIQA tytułem 

odszkodowania za uszkodzoną latarnię  przy drodze gminnej w miejscowości Janaszówek. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90015 § 2710 na kwotę 60.000,00 zł. w tym: 

na podstawie Umowy nr W/UMWM-UU/UM/RW/1844/2023 z dnia 08.05.2023r. zawartej   

w Wiskitkach pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew o udzieleniu 

pomocy finansowej w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2023”w kwocie 10.000,00 zł. na realizację zadania „Remont oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Chrzczany” (MIAS) 

na podstawie Umowy nr W/UMWM-UU/UM/RW/1845/2023 z dnia 08.05.2023r. zawartej   

w Wiskitkach pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew o udzieleniu 

pomocy finansowej w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2023”w kwocie 10.000,00 zł. na realizację zadania „Remont oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Janaszówek” (MIAS) 

na podstawie Umowy nr W/UMWM-UU/UM/RW/1847/2023 z dnia 08.05.2023r. zawartej   

w Wiskitkach pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew o udzieleniu 

pomocy finansowej w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2023”w kwocie 10.000,00 zł. na realizację zadania „Remont oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Pilawice” (MIAS) 

 

 

 



na podstawie Umowy nr W/UMWM-UU/UM/RW/1848/2023 z dnia 08.05.2023r. zawartej   

w Wiskitkach pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew o udzieleniu 

pomocy finansowej w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2023”w kwocie 10.000,00 zł. na realizację zadania „Remont oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Władysławów” (MIAS) 

na podstawie Umowy nr W/UMWM-UU/UM/RW/1849/2023 z dnia 08.05.2023r. zawartej   

w Wiskitkach pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew o udzieleniu 

pomocy finansowej w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2023”w kwocie 10.000,00 zł. na realizację zadania „Remont oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Wymysłów” (MIAS) 

na podstawie Umowy nr W/UMWM-UU/UM/RW/1850/2023 z dnia 08.05.2023r. zawartej   

w Wiskitkach pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew o udzieleniu 

pomocy finansowej w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2023”w kwocie 10.000,00 zł. na realizację zadania „Remont oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Zosin” (MIAS) 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90026 § 2460 na kwotę 23.800,00 zł.  

na podstawie Umowy Dotacji Nr 1568/23/OZ/DA z dnia 15.05.2023 r. zawartej pomiędzy: 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie a Gminą 

Sochaczew na dofinansowanie realizacji zadania: Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu  

na terenie gminy Sochaczew w 2023r. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90095 § 0950 na kwotę 382,37 zł.  

na podstawie decyzji w sprawie nr U/039979/2023 wydanej przez UNIQA  

tytułem odszkodowania za kradzież furtki na placu zabaw w miejscowości Gawłów. 

 

 

 

 

 

 



Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 264.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem  

Nr 1. 

Dział 600 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 60016 § 6630 na kwotę 264.000,00 zł.  

na podstawie Umowy Nr W/UMWM-UF/DOT/RW/1588/2023 o udzielenie dotacji  

ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie z zakresu 

budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych  zawartej w dniu 08.05.2023r. 

w Wiskitkach pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew  

z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej  

w miejscowości Bronisławy – Altanka ”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 532.680,58 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 247.679,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Rozdział 60016 

- wprowadza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę  

20.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę umowy zlecenia za regulację stanu prawnego dróg 

gminnych. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 612,50 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 70007 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 35.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75085 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.386,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 3.386,00 zł.  w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75412 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 20.000,00 zł.  w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 38.000,00 zł.  w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75495 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z Ukrainy  

za m-c IV/2023r. 

 

 

 



Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

92.389,78 zł. w tym: kwotę 81.542,78 zł. w celu przekazania części subwencji oświatowej  

na dzieci z niepełnosprawnościami w przedszkolach niepublicznych z terenu Gminy 

Sochaczew zgodnie z metryczką subwencji oraz kwotę 10.847,00 zł. w celu urealnienia planu 

wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

32.576,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów w Warszawie  

na realizację zadań oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy.                                                                                                                     

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę 

66.400,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę 

8.390,00 zł. w tym: kwotę 1.795,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami  

z Ministerstwa Finansów w Warszawie na realizację zadań oświatowych związanych  

z obywatelami Ukrainy oraz kwotę 6.595,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

10.678,39 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.689,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.053,00 zł. 

Powyższych zmian dokonano w związku z otrzymaną dotacją w kwocie 136.625,00 zł.  

na zadanie w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023, z otrzymanymi środkami  

z Ministerstwa Finansów w Warszawie w kwocie 1.536,00 zł. z przeznaczeniem na realizację 

zadań oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy, zmniejszenie o kwotę 147.303,39 zł. 

w celu przekazania części subwencji oświatowej na dzieci z niepełnosprawnościami  

w przedszkolach niepublicznych z terenu Gminy Sochaczew zgodnie z metryczką subwencji. 

Pozostałych zmian w planie wydatków dokonano  w celu urealnienia planu wydatków. 



Rozdział 80104 

- zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 136.625,00 zł.  

z przeznaczeniem na wypłatę dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Żuczki”  

w Żukowie gm. Sochaczew. 

Rozdział 80107 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

11.349,36 zł. w celu przekazania części subwencji oświatowej na dzieci  

z niepełnosprawnościami w przedszkolach niepublicznych z terenu Gminy Sochaczew 

zgodnie z metryczką subwencji. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

7.471,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

11.779,07 zł. w celu przekazania części subwencji oświatowej na dzieci  

z niepełnosprawnościami w przedszkolach niepublicznych z terenu Gminy Sochaczew 

zgodnie z metryczką subwencji. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.104,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80149 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.416,08 zł. w celu przekazania części subwencji oświatowej na dzieci  

z niepełnosprawnościami w przedszkolach niepublicznych z terenu Gminy Sochaczew 

zgodnie z metryczką subwencji. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.019,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- wprowadza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące na kwotę 3.214,00 zł.  

z przeznaczeniem na wypłatę dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Żuczki”  

w Żukowie gm. Sochaczew. 

 



Rozdział 80150 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

9.556,32 zł. w celu przekazania części subwencji oświatowej na dzieci  

z niepełnosprawnościami w przedszkolach niepublicznych z terenu Gminy Sochaczew 

zgodnie z metryczką subwencji. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

7.089,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.200,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80195 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

103.211,00 zł. w tym: kwotę 72.400,00 zł. na podstawie wpłaty z Ministerstwa Edukacji  

i Nauki w związku z porozumieniem nr MEiN/2023/DPI/1264 z dnia 26 kwietnia 2023r.  

na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia MEiN pod nazwą: „Poznaj Polskę”; kwotę 

1.800,00 zł. w związku z wpłatami rodziców na realizację programu: „Poznaj Polskę”. 

Pozostałych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85111 

- wprowadza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące na kwotę 25.000,00 zł.  

z przeznaczeniem na dotację celową udzielaną przez Gminę Sochaczew dla Powiatu 

Sochaczewskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu i montażu rolet okiennych  

w Oddziale Ortopedii Szpitala Powiatowego w Sochaczewie.  

W dniu 24 maja 2023 roku została podjęta uchwała o udzieleniu pomocy finansowej  

dla Powiatu Sochaczewskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie w/w zadania. 

 

 

 

 



Rozdział 85231 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę  

256,00 zł. z przeznaczeniem na obsługę zadania nr 5 – świadczenie pieniężne dla obywateli 

Ukrainy. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.320,00 zł.  

z przeznaczeniem na zadanie nr 5 – świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy. 

Rozdział 85295 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę  

15,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

750,00 zł.  

Są to środki przeznaczone na wypłatę dodatku osłonowego oraz na koszty obsługi  

w/w zadania. 

Rozdział 85395 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę  

70,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

3.500,00 zł.  

Są to środki przeznaczone na wypłatę dodatku węglowego oraz na koszty obsługi  

w/w zadania w kwocie 3.060,00 zł. oraz na wypłatę dodatku elektrycznego oraz na koszty 

obsługi w/w zadania w kwocie 510,00 zł. 

Rozdział 85595 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę  

159,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

4.825,00 zł.  

Są to środki przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych – Pomoc dla obywateli Ukrainy 

oraz koszty obsługi w/w zadania. 

 

 



Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

63.187,71 zł. w tym: 60.000,00 zł. (środki z MIAS) oraz 3.187,71 zł. (środki własne)  

z przeznaczeniem na remont oświetlenia ulicznego. 

Rozdział 90026 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

29.300,00 zł.  w tym: 23.800,00 zł. w związku z otrzymaną dotacją na dofinansowanie 

realizacji zadania: „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Sochaczew  

w 2023 r” oraz kwotę 5.500,00 zł. (środki własne) na zadanie: „ Aktualizacja inwentaryzacji 

wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Sochaczew”. 

Rozdział 90095 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

382,37 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 1.246.000,00 zł., Plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 120.000,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01043 

- zmienia się nazwa zadania z: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Feliksów – 

Orły Cesin dz.nr 1, 36/6, 36/4” na „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach 

Kożuszki Parcel – Orły Cesin”. Wartość zadania na 2023 rok pozostaje bez zmian i wynosi  

300.000,00 zł.  

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach 

Bronisławy - Altanka” o kwotę 264.000,00 zł. (środki z Województwa Mazowieckiego). 

Wartość zadania na 2023 rok po zmianach wynosi 564.000,00 zł. (w tym: 264.000,00 zł. – 

źródło finansowania dotacja z Województwa Mazowieckiego oraz 300.000,00 zł. – środki 

własne.) 

Rozdział 70007 

- zmienia się nazwa zadania z: „Projekt rozbudowy i przebudowy budynku gminnego  

w Bielicach” na „Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości Bielice” oraz 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 700.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok  

po zmianach wynosi 780.000,00 zł.  

Rozdział 80101 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej  

w Wyczółkach” o kwotę 31.550,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok po zmianach wynosi 

181.550,00 zł.  

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa monitoringu zewnętrznego przy Szkole 

Podstawowej w Wyczółkach” na kwotę 18.450,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok  

po zmianach wynosi 18.450,00 zł.  

- zmienia się nazwa zadania z: „Projekt budowy przedszkola na działce gminnej  

w miejscowości Kąty” na „Projekt budowy przedszkola i żłobka gminnego w miejscowości 

Kąty”. Okres realizacji 2022 - 2023.  Łączne nakłady finansowe pozostają bez zmian  

i wynoszą 90.000,00 zł. w tym: w 2023r. – 70.000,00 zł. Źródło finansowania: środki 

własne.(WPF) 



Rozdział 90005 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy 

Sochaczew” o kwotę 120.000,00 zł. (par.6057);  zwiększa się plan wydatków na zadanie: 

„Wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Sochaczew” o kwotę 120.000,00 zł. (par.6059). 

Okres realizacji 2022 - 2023.  Łączne nakłady finansowe pozostają bez zmian i wynoszą 

812.514,00 zł. w tym: w 2022r. - 0,00 zł. , w 2023r. - 812.514,00 zł. Źródło finansowania: 

580.578,40 zł. środki europejskie oraz 231.935,60 zł. wpłaty od mieszkańców.(WPF) 

 

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kuznocin” o kwotę 20.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok po zmianach wynosi 

120.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Bielice – Sielice II etap (w kierunku Mikołajewa)” o kwotę 15.000,00 zł. Wartość zadania  

na 2023 rok po zmianach wynosi 85.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Altanka dz.nr 12/6, 134/2” o kwotę 50.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok po zmianach 

wynosi 150.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Andrzejów Duranowski III etap” o kwotę 27.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok  

po zmianach wynosi 97.000,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


